平成21年8月12日

各 位

会 社 名 大日本コンサルタント株式会社

代表者名 代表取締役社長    船木健治

     （コード：9797、東証第二部）

問合せ先 取締役業務管理担当  高島 肇

     （TEL．03-5394-7611）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成21年8月12日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動は平成 21 年 9 月 18 日開催予定の第 47 回定時株

主総会およびその後の取締役会において、正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

当社は、激変する経営環境のなかで、更なる企業の活性化に向けて、代表取締役の異動ならびに経営陣の若

返りを行うこととしました。今後は新たな経営体制のもと、収益基盤の強化、競争力の強化を推し進めてまい

ります。

２．異動の内容

氏  名  新役職名  現役職名

船木 健治 代表取締役会長 代表取締役社長

川神 雅秀  代表取締役社長 専務取締役 技術統括担当

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏     名   川神 雅秀（かわかみ まさひで）

新 役 職 名   代表取締役社長

出  身  地   島根県

最  終 学 歴   長崎大学工学部構造工学科

生 年 月 日   昭和24年9月21日

略     歴   昭和47年4月  佐世保重工業株式会社入社
昭和58年4月  当社入社
平成10年7月  当社情報企画部長
平成11年9月  当社取締役

当社技術本部長代理
平成12年7月  当社経営企画室長

当社ＩＴセンター長
平成13年7月  当社情報事業部担当
平成14年7月  当社経営統括部長

当社情報事業担当
平成15年9月  当社常務取締役
平成17年6月  当社大阪支社長
平成19年7月  当社西日本事業総括
平成19年9月  当社事業戦略（西日本地域）担当
平成20年7月  当社技術統括担当（現任）

当社執行役員技術統括部長（現任）
平成20年9月  当社専務取締役（現任）

４．就任予定日

平成21年9月18日

以 上